000 «CUTEK PYC»

P®, 214018, . CMOnNeHCK, ‘//I
yn. Namdwunosa, 4. 5, nomelleHve 8

Ten. +7 (4812) 30-25-59

e-mail: info@sitek-group.ru SITEK

NMPOOOJIbHO-®PE3EPHbLIU MOPTAJNIbHbLIA CTAHOK C 4ny
WALDRICH-COBURG
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OCHOBHbIe KpaTKue XxapakTepucTUKn

PacctoaHune mexagy ctonkamm MM 3000

Xoa no ocn X MM 6 500

Xoa no ocn'Y MM 5 440

Xoa no ocn Z MM 1000

Twun NOABWXXHbIN CTON

"og npousBofacTBa 1989

MpounsBoguTens WALDRICH COBURG
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TexHn4yeckue napamMeTpbl

Pabounn guanasoH

Xopa no ocn X MM
XognoocnY MM
Xog noocn Z MM
Xop no ocn W MM
PacctosiHne oT Topua WnuHAensa 4o NoBEPXHOCTU cTofa MM
PaccTosiHne mexay ctonkamm MM
Paboune nogaum no ocn X MM/MWH
Paboune nogaum no ocu Y MM/MWH
Paboune nogaum no ocn Z MM/MWH
Pabo4ne nogaum no ocu W MM/MWH

LnuHpgenbHana 6abka

MowHocTb aBuraTens wWnuHaens kBT
[lnana3oH ckopocTun MUH-1
KoHyc wnuHaens

MakcuManbHbIA KpYTALWMIA MOMEHT Hm
CeueHne nonsyHa MM
[wnana3soH ckopocten ocn C rpag/MuH
MakcumanbHbIn KpyTALWMA MOMEHT ocn C Hm

2 nanneTbl C aBTOMaTU4YeCKON CUCTEMOMN CMEeHbI

3akumMHasi NoBepXHOCTb nanneTbl Ne1 MM
3axumHasi noBepxHOCTb nannetbl Ne2 MM
Makc. wnpunHa obpabaTtsiBaeMmon getanu MM
py30nogbLEMHOCTb Kaaon nanneThbl TOHH

FabapuTHbIe pa3mMepbl CTaHKa

OnnHa MM
WnpuHa MM
BbicoTa MM
Bec ctaHka, okono T

6 500
5440
1 000
2500
2 500
3 000

1-15000
1-15000
1-10000
1-2000

75
2-2500
ISO 60/50
8 400

600 x 600
2 250
5000

2 500 x 5 000
2 500 x 5 000
2 950

60

14 900
11 800
6 400
152

OCco0bOeHHOCTU NOCTaBKM

Cuctema aBTOMaTM4ECKOM CMEHbI nanneT
Cuncrema aBTOMaTU4ECKON CMEHbI MHCTPYMeHTa (39 nosmuunn)
1 yonvHuTtene wnuHaensa 650 My

Teneckonuyeckas 3alimMta HanpaensoLwmx no ocam X n'Y
'mopocTatnyeckne HanpasngaoLwme no ocam X n 'Y
LWBIM no ocn X

1 ropusoHTanbHasg WnuHaenbHaa ronoeka ¢ uHaekcaumen 4 x 90 rpag
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B cnyyae Baluei 3avHTEPECOBAaHHOCTU Mbl FOTOBbLI MPOBECTM A1 BaC NepcoHanbHbl BebrHap ¢
MOMOLLbO NporpamMmmbl Zoom.

Q ZOOM-3BOHOK — OT/INYHbIN U OLICTPLIN BApUaHT NIMYHOIO 3HAKOMCTBA 1 06CYyXaeHus.

JIvHK Ha ckauky Zoom: https://zoom.us/support/down4j

Z00Mm

npOCVIM cornacoeaTtb CO crneunanncTom no npoaaxam Hallen KoMnaHmm

PomaHoMm Ko3noBCKUM
E-mail: Kozlovski.R@sitek-group.ru,

Mob.: +375 29-3361952 (WhatsApp, Viber, Telegram)

yaobHble Ansa Bac AeHb 1 BpeMsi Takoro BebuHapa.
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